
PARA COMPARTIR
OSTRA AL NATURAL  (1)
moluscos

CROQUETAS DE GAMBAS   (2)
lacteos, mariscos y gluten

OSTRA CON SALSA PONZU  (1)
Lima y chiles.
moluscos

MINI BRIOCHES DE TARTAR DE TERNERA    (2) 
lacteos y gluten

TACOS DE MAÍZ DE PULPO A LA BRASA  (2)
Aguacate, pico de gallo y chipotle.
lacteos y cefalopodos

MINI BURGER DE WAGYU  (2)
Cheddar, bacon crujiente y salsa especial.
lacteos y gluten

MINI BRIOCHES DE BOGAVANTE  (2)
Mascarpone, ricotta y mayonesa picante.
lacteos, crustaceos y gluten

PIZZETA CRUJIENTE DE ATÚN ROJO
Mayonesa trufada y tomates maduros.
soja, pescados y gluten

TACOS DE ALGA NORI  (6)
Arroz y atún marinado.
soja y gluten

SAAM DE VIEIRAS  (2)
Panceta al estilo chino y salsa hoisin.
soja y mariscos

TÁRTARO DE ATÚN, HUEVO Y CHIPS
soja, pescado, sesamo y gluten

Todos los Precios
Incluyen IVA

5.00€

6.00€ 

6.50€

10.50€

14.00€

16.00€

17.00€

17.00€

18.00€

18.00€

21.00€ 



PASTAS
LINGUINE CACIO E PEPE
lacteos, huevo y gluten

RAVIOLIS DE CALABAZA ASADA
Con salvia y salsa de queso Taleggio.
lacteos, huevo y gluten

LINGUINE CON BOGAVANTE 
lacteos, huevo, crustaceos, pescado y gluten

MAC & CHEESE CON BOGAVANTE A LA BRASA
Puede añadir trufa  (Precio según mercado)
lacteos, huevo, crustaceos, pescado y gluten

18.00€

23.00€

26.00€ p/p
Mín 2 Pax

27.00€

PLATOS VEGETARIANOS Y VEGANOS
HUMMUS DE BERENJENA  (vegano)
Láminas de berenjena a la brasa y tomates cherry con pappadums.
gluten

TÁRTARO DE AGUACATE  (vegano)
Remolacha y manzana con su mojo.  (con tostas de pan moreno)
gluten

PARMIGIANA DE BERENJENAS ASADAS  (vegetariano)
Fior de late y focaccia de arroz.
gluten

TÁRTARO DE TOMATES SELECCIONADOS   (vegetariano)
Burrata y piadina hojaldrada.
lacteos y gluten

10.00€

14.00€

15.00€

16.00€

ENSALADAS
ENSALADA CÉSAR
lacteos y gluten

ENSALADA JAPO CON LANGOSTINOS
soja

15.00€

17.50€



CARNES
ENTRECOTTE DE TERNERA SELECCIONADA
Con salsa de café de París acompañado de patatas fritas.
lacteos y soja

ESCALOPE DE TERNERA BLANCA
Con huevo a baja temperatura, trufa y cebollino
acompañado de patatas fritas
huevo y gluten

BURGER & LOBSTER
lacteos, gluten, crustaceos y huevo

SOLOMILLO ROSSINI
Foie y trufa.
lacteos y soja

HAMBURGUESAS ROCKEFELLER  (5 hamburguesas)
Ternera seleccionada, cheddar, bacon, pepinillo y salsa especial.
lacteos y gluten

PESCADOS
FISH AND CHIPS (Bacalao)
Con salsa tártara.
lacteos, pescado y gluten

PULPO A LA ANDALUZA
Con patatas y kimchie.
lacteos, cefalopodos y gluten

PESCADO SALVAJE AL HORNO
Con verduras de temporada.
soja y gluten

Todos los Precios
Incluyen IVA

26.00€

31.00€

34.50€

38.00€

49.00€

16.00€

21.00€

Precio
según

mercado



PARA COMPARTIR
OSTRA AL NATURAL  (1)
moluscos

CROQUETAS DE GAMBAS   (2)
lacteos, mariscos y gluten

OSTRA CON SALSA PONZU  (1)
Lima y chiles.
moluscos

MINI BRIOCHES DE TARTAR DE TERNERA    (2) 
lacteos y gluten

TACOS DE MAÍZ DE PULPO A LA BRASA  (2)
Aguacate, pico de gallo y chipotle.
lacteos y cefalopodos

MINI BURGER DE WAGYU  (2)
Cheddar, bacon crujiente y salsa especial.
lacteos y gluten

MINI BRIOCHES DE BOGAVANTE  (2)
Mascarpone, ricotta y mayonesa picante.
lacteos, crustaceos y gluten

PIZZETA CRUJIENTE DE ATÚN ROJO
Mayonesa trufada y tomates maduros.
soja, pescados y gluten

TACOS DE ALGA NORI  (6)
Arroz y atún marinado.
soja y gluten

SAAM DE VIEIRAS  (2)
Panceta al estilo chino y salsa hoisin.
soja y mariscos

TÁRTARO DE ATÚN, HUEVO Y CHIPS
soja, pescado, sesamo y gluten

Todos los Precios
Incluyen IVA

5.50€

6.00€

ACOMPAÑAMIENTOS
PATATAS FRITAS
lacteos

PAN HORNEADO Y MANTEQUILLA
lacteos y gluten

POSTRES
HELADO DE VAINILLA
lacteos

NUESTRO TIRAMISÚ
lacteos, huevo y gluten

TORRIJA DE BRIOCHE
Con helado de leche merengada.
lacteos, huevo y gluten

TARTA DE QUESO
Frambuesa y chocolate blanco.
lacteos, huevo y gluten

CHOCOLATE EN TEXTURAS
huevo, mantequilla, frutos secos y gluten

4.00€

7.00€

7.50€

8.50€

8.40€



12.00€12.00€


