## PARA COMPARTIR

OSTRA AL NATURAL (1) moluscos	5.00€
CROQUETAS DE GAMBAS (2) lacteos, mariscos y gluten	6.00€
OSTRA CON SALSA PONZU (1) Lima y chiles. moluscos	6.50€
MINI BRIOCHES DE TARTAR DE TERNERA (2) lacteos y gluten	10.50€
TACOS DE MAÍZ DE PULPO A LA BRASA (2) Aguacate, pico de gallo y chipotle. lacteos y cefalopodos	14.00€
MINI BURGER DE WAGYU (2) Cheddar, bacon crujiente y salsa especial. lacteos y gluten	16.00€
MINI BRIOCHES DE BOGAVANTE (2) Mascarpone, ricotta y mayonesa picante. lacteos, crustaceos y gluten	17.00€
PIZZETA CRUJIENTE DE ATÚN ROJO Mayonesa trufada y tomates maduros. soja, pescados y gluten	17.00€
TACOS DE ALGA NORI (6) Arroz y atún marinado. soja y gluten	18.00€
SAAM DE VIEIRAS (2) Panceta al estilo chino y salsa hoisin. soja y maxiscos	18.00€
TÁRTARO DE ATÚN, HUEVO Y CHIPS soja, pescado, sesamo y gluten	21.00€



### **ENSALADAS**

ENSALADA CÉSAR lacteos y gluten	15.00€
ENSALADA JAPO CON LANGOSTINOS	17.50€

## PLATOS VEGETARIANOS Y VEGANOS

HUMMUS DE BERENJENA (vegano) Láminas de berenjena a la brasa y tomates cherry con pappadums. gluten	10.00€
TÁRTARO DE AGUACATE (vegano) Remolacha y manzana con su mojo. (con tostas de pan moreno) gluten	14.00€
PARMIGIANA DE BERENJENAS ASADAS (vegetaziano) Fior de late y focaccia de arroz. gluten	15.00€
TÁRTARO DE TOMATES SELECCIONADOS (vegetariano) Burrata y piadina hojaldrada. lacteos y gluten	16.00€

### **PASTAS**

LINGUINE CACIO E PEPE lacteos, huevo y gluten	18.00€
RAVIOLIS DE CALABAZA ASADA Con salvia y salsa de queso Taleggio. lacteos, huevo y gluten	23.00€
LINGUINE CON BOGAVANTE lacteos, huevo, crustaceos, pescado y gluten	26.00€ p/p Mín 2 Pax
MAC & CHEESE CON BOGAVANTE A LA BRASA Puede añadir trufa (Precio según mercado) lacteos, huevo, crustaceos, pescado y gluten	27.00€

## **CARNES**

ENTRECOTTE DE TERNERA SELECCIONADA  Con salsa de café de París acompañado de patatas fritas.  lacteos y soja	26.00€
ESCALOPE DE TERNERA BLANCA Con huevo a baja temperatura, trufa y cebollino acompañado de patatas fritas huevo y gluten	31.00€
BURGER & LOBSTER lacteos, gluten, crustaceos y huevo	34.50€
SOLOMILLO ROSSINI Foie y trufa. lacteos y soja	38.00€
HAMBURGUESAS ROCKEFELLER (5 hamburguesas) Ternera seleccionada, cheddar, bacon, pepinillo y salsa especial. lacteos y gluten	49.00€

# **PESCADOS**

FISH AND CHIPS (Bacalao)	16.00€
Con salsa tártara.	
lacteos, pescado y gluten	
PULPO A LA ANDALUZA	21.00€
Con patatas y kimchie.	
lacteos, cefalopodos y gluten	
PESCADO SALVAJE AL HORNO	Precio
Con verduras de temporada.	según
soja y gluten	mercado



# **ACOMPAÑAMIENTOS**

PATATAS FRITAS | 5.50€

lacteos

PAN HORNEADO Y MANTEQUILLA

lacteos y gluten

6.00€

### **POSTRES**

HELADO DE VAINILLA	ı	4.00€
		T.OOE

lacteos

NUESTRO TIRAMISÚ 7.00€

lacteos, huevo y gluten

TORRIJA DE BRIOCHE 7.50€

Con helado de leche merengada.

lacteos, huevo y gluten

TARTA DE QUESO 8.50€

Frambuesa y chocolate blanco.

lacteos, huevo y gluten

CHOCOLATE EN TEXTURAS 8.40€

huevo, mantequilla, frutos secos y gluten



12.00€



12.00€

### **MOSCOW MULE**

VODKA GINGER BEER ZUMO DE LIMA

### **CLASSIC MARGARITA**

TEQUILA REPOSADO COINTREAU ZUMO DE LIMA

### HUGO

FLOR DE SAUCO CAVA SODA ZUMO DE LIMA

### **NEGRONI**

GIN VERMOUTH CAMPARI BITTER NARANJA AMARGA

### **AMARETTO SOUR**

AMARETTO BOURBON ZUMO DE LIMÓN AZÚCAR LÍQUIDO CLARA DE HUEVO

### **DRY MARTINI**

GIN DRY VERMOUTH ZUMO DE LIMÓN

### **ESPRESSO MARTINI**

VODKA LICOR DE CAFÉ AZÚCAR LÍQUIDO CAFÉ ARÁBICA

### **APEROL SPRITZ**

PROSECCO APEROL SODA RODAJA DE NARANJA

### **MOJITO**

AZÚCAR RON BLANCO SODA ZUMO DE LIMA

### **BLOODY MARY**

VODKA
ZUMO DE TOMATE
ZUMO DE LIMÓN
SALSA WORCESTERSHIRE
SALSA TABASCO